令和２年度　第２回小田原支部役員会議事録

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　議事録作成　副支部長　小泉　伸

日時　　　令和2年7月21日（火）18:00～19:10
場所　　　Zoom会議
出席者数　11名（役員会構成員定数15名）
出席者　　境支部長、西尾副支部長（議長）、齊藤相談委員長、加藤相談副委員長、
古屋研修委員長、山口研修副委員長、本多厚生委員長、根布厚生副委員長
長尾広報委員長、瀬戸会計、小泉
欠席者　　片岡ＨＰ運営委員長、鈴木広報副委員長、中條コスモス特命、南理事

決議事項

1、 厚生委員会
本年度の納涼会については、コロナ感染の状況を鑑み、中止の意見が賛成多数を占め中止となった。

2、 研修委員会
・第二回研修会（令和２年１０月予定）については、多数決の結果、開催・中止が同数であったので、議長採決の結果中止となった。

３、相談委員会
　　・本年度の行政書士フェスタについては、コロナ感染の状況を鑑み、中止の意見が賛
成多数を占め中止となった。

3、 広報委員会
第一回支部報の発行は令和２年8月10日に決まった。

４、その他
・4支部合同研修会（第3回研修会）については、今回は小田原支部が担当であり、開
催を予定する。日時未定は未定。他3支部の意向は確認を要する。

・次回役員会は令和２年９月１５日（火）18:00～19:00　Zoom会議にて開催予定。